4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«16» октября 2020г.                                                                             № 382-о/д

г. Невинномысск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году по информатике

В соответствии с приказом управления образования администрации города Невинномысска от 26.08.2020 г. № 260-о/д «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году» в целях формирования и поощрения интеллектуальной активности учащихся, приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года (далее – Олимпиада):
по информатике (Приложение 1);
количество баллов по информатике, необходимое для участия в муниципальном этапе Олимпиады в 2020/21 учебном году (Приложение 2);
количество участников муниципального этапа Олимпиады по информатике в 2020/21 учебном году (Приложение 3).
2. Колобовой Софье Алексеевне, главному специалисту отдела общего и дополнительного образования, до 16 октября 2020 года довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений города.
3.Горяинову Сергею Николаевичу, старшему программисту управления образования разместить данный приказ на сайте управления образования администрации города Невинномысска 16 октября 2020 года.
4.Руководителям образовательных учреждений города:
подвести итоги школьного этапа Олимпиады по информатике для 5,6-х классов, наградив победителей и призеров олимпиады;
перевести на портале  http://olymp.ncfu.ru/ участников 7-11-х классов школьного этапа Олимпиады по информатике на муниципальный этап на основании приложений 2 и 3 настоящего приказа;
обеспечить подготовку и участие обучающихся в муниципальном этапе Олимпиады по информатике.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тулиеву Е.И., начальника отдела общего и дополнительного образования управления образования.

Начальник управления образования
администрации города  Невинномысска  			            А.В. Пушкарская

Приложение 2
к приказу управления
образования администрации
города Невинномысска
от 16.10.2020г. № 382-о/д

Количество баллов по общеобразовательным предметам,
необходимое для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

	№
	Предмет
	Количество баллов

	11 класс
	10 класс
	9 класс
	8 класс
	7 класс

	[bookmark: _GoBack]1
	Информатика
	200
	200
	200
	50
	50

Приложение 3
к приказу управления
образования администрации
города Невинномысска
от 16.10.2020г. № 382-о/д

Количество участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году
	№
	Предмет
	Количество человек

	11 класс
	10 класс
	9 класс
	8 класс
	7 класс

	1
	Информатика
	21
	19
	20
	17
	3

image1.png